387. Grant with warranty by Peter son of Robert Pigot of Kilnhirst to William son of Margery of 
Swinton of all the assart called Turnriding [Swinton] which Peter inherited from his father Robert 

and his mother Cecily, rendering annually to Peter Id. For this William gave Peter 3N of silver. 
f52v/p. 116 

[13th century, before 1264] 
Rubric Carta Petri fiIii Roberti Pigot de Kilnehirste. 

Sciant presentes et futuri quod ego Petrus filius Roberti Pigot de Kilnehirse dedi et concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi WiHelmo filio Marg[erie] de Swintona et heredibus suis vel cui in quocumque 

tempore dare, vendere, legate vel assignare voluerit pro homagio et servitio suo et pro tribus marcis argenti 

mihi premanibus datis totam. terrarn quarn habui in territorio de Swintona de hereditate Roberti patris mei et 

Cecilie matris [matris npeated and dottedfor deletion] mee, scilicet assarturn illud quod vocatur Tomeridyng; 

tenendam et habendam de me et de heredibus meis in feodo et hereditate, libere, quiete, pacifice et integre 

cum longitudine et latitudine sicut iacet et cum omnibus libertatibus, asiamentis et pertinentiis predicte terre 

adiacentibus, reddendo inde annuatim mihi vel heredibus meis unum denarium in die natalis Dornini pro 

omnibus servitiis, consuetudinibus, sectis et demandis. Et ego predictus Petrus et heredes mei warantizabimus 

predictarn terrarn cum pertinendis predicto Willelmo et heredibus suis vel assignatis suis sicut predicturn est et 

aquietabimus et defendemus contra omnes homines imperpetuum. Et ut hec mea donatio perpetue firmitatis 

robur optineat presens scripturn sigilh mei munimine cotroboravi. IMs testibus et cetera. 

Note: Date based on William son of Margery of Swinton and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. 
William son of Margery occurred in three other transactions in Swinton: an exchange with lbomas Bellew [no. 
383], -an agreement with Prior R. of Nostell Priory [no. 3861 and a transaction with Prior William Clifford of 
Nostell Priory [no. 390]. All of these transactions occurred between 1244 x 1264. 

388. Quitclaim by Richard of Flintharn of all right or claim to the assart called Turnriding [Swinton] 

which Peter son of Robert Pigot had granted to Richard. f52v/p. 116 
[13th century, before 12641 

Rubiia Carta Ricardi de Flintham. 
Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Flintham dedi et concessi quietum clarnavi et presenti carta 

mea confirtnavi priori et conventui sancti Osuualdi de Nostl' toturn ius et clamium quod habui vel habere 

potui in iUo assarto quod vocatur Tomeriding in territorio de Swintona cum omnibus pettinendis suis, quod 

assarturn habui ex dono Petri fiIii Roberti Pygot. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum rneum 

apposui. Hiis testibus etcetera. 

Note: See note preceding no. 386 for dating. Nothing is known of Richard of Flintham and he did not reoccur in 
the Cartulary. 
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389. Grant with warranty by Hugh the chaplain son of William the clerk of Hoton by Thrybergh to 
Robert Pigot of the 7 acres of land called Turnriding [Swinton] which Hugh had inherited, rendering 
annually to Hugh 1d. ff52v-53r/pp. 116-17 

[13th century, before 1264] 
Rukia Carta Hugonis capcHani 

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo capellanus Sius Willelmi clerici de Hoton' iuxta Triberge V53d in 

bona sanitate corporis et in propria potestate mea deA concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto 
Pygot et heredibus suis pro homagio et servitio suo septem acras terre de hereditate mea scilicet in territorio 
de Swinton', scilicet totam terrarn illam que appellatur Turnriding cum omnibus pertinentiis et libertatibus 

suis; tenend' et habend' ipsi Roberto et heredibus suis de me et heredibus meis libere, quiete et pacifice, in 
feodo et hereditate, reddendo inde mihi et heredibus meis unum denarium ad nathale Domini apud Hotun 

predictam pro omni servitio, consuetudine et exactione ad terram pertinentibus. Et ego Hugo et heredes mei 
predictam terram scilicet Turnnriding cum pertinentiis iamdicto Roberto et heredibus suis contra omnes 
homines imperpetuum warantizabimus. Ut hec igitur donatio mea et confirmatio mea perpetuum robur 
firmitatis optineat sigillum meurn huic presenti carte mee testimonium apposui. Hiis [testibus] et cetera. 

Note: See note preceding no. 386 for dating. See no. 390 regarding this same property, the annual rendering then 
12d 

390. Grant with warranty by Prior W[ifliam] and the convent to William son of Margery of Swinton of 
the 7 acres of land called Turnriding [Swinton], rendering annually to the convent 12d. f53r/p. 117 

[4 January 1255 x 1264] 
Rubric: Carta fratris WiRelmi prioris [W dottedfor deletion] concessa W. fiIii Margerie. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit frater W. prior et conventus sancti Osuualdi de 

Nostle salutem in Don-iino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et presenti carta nostra 

confirmasse Willelmo filio Marg[erie] de Swynt' septern acras terre in territorio de Swintona scilicetý illud 

assartum. quod vocatur Turnridding cum omnibus pertinentfis et libertatibus suis; tenendas et habendas 

predicto WiUelmo, et heredibus suis libere et qt-dete, pacifice et integre, reddendo inde annuatim nobis xij. 
denarios argenti, scilicet ad festum sancti Martini in yeme vj. denarios et ad Pentec' vj. denarios pro omni 

servitio, consuetudine et exactione. Nos vero totam predictam terram cum omnibus pertinentiis suis predicto 
WiUelmo et heredibus suis contra omnes homines warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimoniurn 
huic scripto sigiUunP nostrum apposuimus. Teste capitulo nostro. 

a ms corrected from j&llaum 

Note: Date based on the rule of William of Clifford, prior of Nostell Priory, and the latest entry made by Scribe 
A. The predecessor of William of Clifford died 4 January 1255 and Prior William died 16 August 1277 [Sn-Lith, 
Heads 11, pp. 438-39]. This appears to be the same land which Peter son of Robert Pigot leased to Ralph son of Ralph of Kilnhirst for nine years beginning 11 November 1253, if that lease ran a full term it suzzests this 
document was issued no earlier than 11 November 1262 [no. 391]. This appears to be the same land which I lugh 
the chaplain granted to Robert Pigot, of note the annual render was Id at its initial grant suggesting a passage of 
time between the transactions [no. 3891. 

391. Quitclaim by Ralph son of Ralph of Kilnhirst of any right or claim to the assart called Turnriding [Swinton] which Peter son of Robert Pigot had leased to Ralph son of Ralph for a term of 9 years beginning 11 November 1253. f53r/p. 117 
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[11 November 1253 x November 12621 
Rubric Carta Radulfi filii Rad[ulfi] de Kilnehirt'. 

Noverint universi presentes et futuri quod ego Rad[ulfus] filius Rad[ulfi] de Kilnehirst' dedi et concessi 

quieturn clamavi et presenti scripto confirmavi priori et conventui in illo assarto quod vocatur Turnriding in 

territorio, de Swintona. cum omnibus pertinentiis suis, quod assarturn Petrus filius Roberti Pigot mihi dimisit 

usque ad terminurn novern annorum completorum termino incipiente ad festurn sancti Martini in yeme anno 

domini mo coco 10 tertio. Ita quod nec ego Rad[ulfas] nec heredes mei vel assignati aliquod ius vel clarnium in 

dicto assarto, ratione dicti termini vel aliquo alio modo poterimus vendicare nec exigere. In cuius rei 

testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus et cetera. 
* ms tmitoritofio 

Note: Date based on term of lease mentioned, see note preceding no. 387 for furdier information.